Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé. La performance actuelle peut varier selon les conditions
de fonctionnement. Les caractéristiques techniques sont sujettes au changement sans préavis.
janvier 28, 2019
NMB
005
EMPLACEMENT
HUMIDE
GARANTIE
5
ANS
À
GRADATION
Fiche d’informations techniques
DEL Pivotant - Tension de ligne
Date : Nom du distributeur :
Date de réception du projet : Client # :
Nom/numéro du projet : Nom de l’utilisateur final  :
INFORMATION POUR COMMANDER
CARACTÉRISTIQUES PHYSIQUES
PERFORMANCE DU LUMINAIRE DESSINS TECHNIQUES ET DIMENSIONS
4″
 (9
8
m
m
)
1
1/
2″
(3
2.
5
m
m
)
18″ (457 mm)
Puissance (W) : 8
Volts (VAC) : 120
Temp. de couleur (K) : 2 700, 3 000, 4 000 (sélectionnable)
Flux Lumineux (lm) : 530
Lumen par Watts (lm/W) : 66
Équivalent traditionnel (W) : 80
IRC : 90
Vie L70 (h) : 50 000
Angle du faisceau (°) : 120
THD (%): <0.15
Facteur de puissance: 0.95
À gradation : Avant et arrière
Température de fonctionnement : -20°C à 40°C (68°F à 104°F)
* Lumen typiques +/- 5%      **Température de couleur typique : +/- 5 %
La durée de vie est dérivée du test IESNA LM80-08 et des projections établies selon les extrapolations du test
IESNA TM-21-11
Code de commande : 67195
Description : UCS/18IN/120V/8W/SEL/FR/WH/STD
CUP : 69549671959
Quantité par caisse : 10
Type de produit : DEL Pivotant
Longueur po(mm) : 18 (457)
Forme: Rectangle
Matériel du boîtier : Aluminium
Couleur : Blanc
Fini de la lentille : Givrée
Installation : En surface
Installation en série : 37 unités (300 W) peuvent être installées en série
Fiche d’informations techniques
DEL Pivotant - Tension de ligne
TRANSFORMATEURS DEL COMPATIBLES
DESCRIPTION ET AUTRES OPTIONS
Qté Description Prix
J’accepte les spécifications de la configuration de la lampe mentionnée ci-dessus.
Nom :
Companie :
Signature :     Date:
ACCESSOIRES COMPATIBLES
DESSINS TECHNIQUES ET DIMENSIONS
Brand Model
Legrand  PD-5NE
Lutron PD-6WCL, DVCL-153P, CTCL-153P, DVCL-253P,
AYCL-253P, DVRP-253P-WH, SELV-300P, MACL-153P
Cooper RRD-6NA-WH, AAL06, SCL03P
Leviton 6615, IPL06, 6674, DSL06-1LZ, DSM10-1LZ, IPE04-1LZ, DDMX1
UCS / 18IN / 120V / 8W / SEL / FR / WH / STD
Famille Type Voltage (VAC) Puissance (W) Température de couleur (K) Fini de la lentille Couleur du boîtier Marque
USC Pivotant DEL 12IN
18IN
24IN
32IN
12 pouces
18 pouces
24 pouces
32 pouces
120V 120 Volts 5W
8W
12W
16W
5 Watts
8 Watts
12 Watts
16 Watts
SEL Sélectionnable
2 700K
3 000K
4 000K
FR Givrée WH Blanc STD STANDARD
Code de
commande  Description Type
67202 UCS/PLUG/120V/STD Cordon d’alimentation 120 V
67203 UCS/JUMPER/6IN/STD Bretelle 6’’
67204 UCS/JUMPER/24IN/STD Bretelle 24’’
67205 UCS/JUMPER/36IN/STD Bretelle 36’’
CODE DE COMMANDE : 67195